СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

11июня 2020 года                                                                                                № 141

г. Петровск-Забайкальский

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Петровск-Забайкальский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 мая 2020 года № 134, Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» р е ш и л:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (далее – конкурсная комиссия) – 10 человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии:
-  Вдовина Татьяна Владимировна, председатель Совета района «Петровск – Забайкальский район»;
- Бундаева Надежда Александровна, управляющий делами Администрации муниципального района «Петровск – Забайкальский район»;
- Овчинникова Оксана Матвеевна, депутат Совета муниципального района «Петровск – Забайкальский район»;
-  Карпов Сергей Владимирович, глава сельского поселения «Толбагинское»;
- Севостьянова Наталья Геннадьевна, председатель Совета ветеранов
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Забайкальского края).

3. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

Председатель
Совета муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                        Т.В.Вдовина